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Ákvæði til bráðabirgða. 
Ákvæði laga þessara skulu taka til allra vara sem eru ótollafgreiddar við gildistöku 

þeirra, þó ekki vara sem hafa verið afhentar með bráðabirgðatollafgreiðslu, svo og til allra 
innlendra framleiðsluvara sem ekki hafa verið seldar eða afhentar þann dag. 

Þrátt fyrir ákvæði laganna skal júnímánuður 1998 vera eitt uppgjörstímabil. Gjalddagi 

vegna þess uppgjörstímabils skal vera 15. september 1998. Um álagningu og aðra fram- 
kvæmd vörugjalds vegna þess uppgjörstímabils skal fara eftir ákvæðum laganna eins og þau 
voru fyrir gildistöku laga þessara. 

Gjört á Bessastöðum, 16. júní 1998. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
(L.S.) 

  

Geir H. Haarde. 
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LOG 
um breyting á lögum nr. 94/1996, um staðgreiðslu 

skatts á fjármagnstekjur. 

FORSETI ÍSLANDS 
gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og ég staðfest þau með samþykki mínu: 

1. gr. 

Í stað orðanna „og lífeyrissjóðir, sbr. lög nr. 55/1980“ í niðurlagi 3. mgr. 2. gr. laganna 
kemur: líftryggingafélög, sbr. 23. gr. laga nr. 60/1994, og lífeyrissjóðir, sbr. lög um skyldu- 
tryggingu lífeyrisréttinda og starfsemi lífeyrissjóða. 

2. gr. 

5. tölul. 1. mgr. S. gr. laganna fellur brott. 

3. gr. 

Við 6. gr. laganna bætist nýr málsliður er verður 3. málsl. og orðast svo: Ef tilgreint er 

á kvittun til rétthafa vaxtanna að um sé að ræða upplýsingar sem færa beri á skattframtal og 
heildarfjárhæð skattskyldra vaxta er undir 10.000 kr. þarf þó ekki að láta yfirlit þetta í té að 
tekjuári liðnu, nema rétthafi óski sérstaklega eftir því. 

4. gr. 

Lög þessi öðlast þegar gildi og skulu gilda um afdrátt staðgreiðslu frá og með árinu 1998. 

Gjört á Bessastöðum, 16. júní 1998. 

Ólafur Ragnar Grímsson. 
(L.S.) 

  

Geir H. Haarde.


